HREFURLIKA § RHGIDE

MINISTRIA I Rl:lﬁl'l’Ile‘,S
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 279, dt. 13.12.2016

Né mbéshtetje € ligjit nr. 9048, dai 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore™, i ndryshuar,
K&shilli Kombétar i Restaurimeve, € mbledhjen e datés 13.12.2016, pasi shqyrtoi projektin e

diskutuar mé par€ dhe n€ Késhillin Shkencor t& Institutit t&€ Monumenteve t& Kulturés,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit “Konservim t& gjendjes ekzistuese t&¢ Kalasé s& Dajtit (Kalaja e
Tickanit), Tiran€ - Faza e paré, pastrim nga vegjetacioni”, kérkesé e subjektit “BBE Grup.

2. Ngarkohet Qendira Kombétare ¢ laventarizimit (€ Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e k&tij
vendimi.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al



